



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	78041609
Name	9 CHOC LONDON BOX
Ingredients	Cocoa Mass, sugar, cocoa butter, whole milk powder, Emulsifier: soya lecithin, natural vanillin.Colour: Carmine. Dark chocolate contains cocoa solids 53.5% minimum. White chocolate contains cocoa solids 28% minimum Milk solids 23% minimum.Contains: Milk & Soya. Manufactured in a nut environment.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	nuts
Net Quantity	110g
Country of Origin	uk
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Choc on choc Chocolate house , high St, rode, Bath BA11 6PA
Instructions for use	eat
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g /
Alcoholic Strength	none
Suitable for vegetarians	no
Suitable for vegans	no
Suitable for nut allergy sufferers	no
Suitable for gluten allergy sufferers	yes
Suitable to wheat allergy sufferers	yes
Suitable for egg allergy sufferers	yes
Suitable for dairy allergy sufferers	no
Suitable for soya allergy sufferers	no

Free from alcohol	yes
Free from artificial flavours	yes
Free from artificial colours	yes